Директору МС(К)ОУ «Карасульская специальная (коррекционная)
школа-интернат»
Павлиновой С.Я.

заявление

Прошу принять моего ребенка в _____ класс
Фамилия ____________________ Имя_________________________
Отчество ______________________________________________
Дата рождения «_____»_______________ _______ года
Учился в _______ классе, школы____________________________
_____________________ района______________________ области
Сведения о родителях:
Отец /ФИО полностью/_____________________________________
Место работы_____________________________________________
Должность_______________________________________________
Мать / ФИО полностью/____________________________________
Место работы_____________________________________________
Должность _______________________________________________

Тел. (сотовый/домашний) __________________________________
С Уставом школы-интерната, Правилами внутреннего трудового распорядка, Лицензией ознакомлен.
 _______________________________________________________
                                        Подпись, расшифровка подписи

Согласны на предоставление своих персональных данных и обработку персональных данных  моего ребенка
________________________________________________________
                                        Подпись, расшифровка подпись

«____» ___________________ 20__ года